ПРОТОКОЛ № 19

заседания Совета

Ассоциации «Курская саморегулируемая организация строителей»

в заочной форме методом опроса

(п.10.5 Положения о Совете Ассоциации «КСОС»).

Дата проведения – 29 октября 2015 г.

Время проведения – с 09:00ч. до 14:00 ч.

Место подведения итогов заочного голосования:– г. Курск, ул. Ленина,

д. 77-б.

Время подсчета голосов по вопросам повестки заочного голосования

14:00 ч. «29» октября 2015 г.

Основание: инициатива Председателя Совета Ассоциации «Курская

саморегулируемая организация строителей»

Сообщение о проведении заседания Совета СРО направлено всем

членам Совета СРО 28 октября 2015 г. по электронным почтовым адресам.

Предлагаемая ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, члену Ассоциации «КСОС» - Акционерному обществу

«Корпорация «ГРИНН» в соответствии с поданными им  заявлением.

Общее количество членов Совета – 11

К моменту подсчета голосов (на 14:00 ч.) в заочном голосовании

приняли участие:

Председатель Совета СРО: - Лисенков А.А.

Секретарь заседания Совета СРО: - Кузнецов А.С.

члены Совета: - Бугорский А.Н., Гелей М.М., Пахомов В.Н.,

Всего приняло участие в заочном голосовании – 5 членов Совета

Следующие члены Совета Ассоциации «КСОС» опросные листы

направили в исполнительный орган СРО по истечении установленного срока

для заочного голосования - Поддубный А.А., Казакевич И.М.

Подсчет голосов произведен Председателем Совета Ассоциации

«КСОС» Лисенковым А.А. и секретарем Совета Ассоциации «КСОС»

Кузнецовым А.С.

По состоянию на 14:00ч. кворум составил 45% от общего количества

голосов, что не достаточно для принятия решений по вопросам предлагаемой

повестки дня.

Председатель Совета СРО  Лисенков А.А.

Секретарь Совета СРО Кузнецов А.С.